ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

Rua José Pereira da Silva nº 81 – Centro – Telha – Sergipe  Cep: 49910-000  Fone: 3364-1064

CNPJ: 13.118.591/0001-48 - E: mail: governomunicipaldetelha@gmail.com.br

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins, que o TERMO DE AUTORIZAÇÃO para a contratação de show artístico

através da apresentação de LUANZINHO MORAIS, no dia 17 de janeiro de 2024, na Festa da Padroeira

Nossa Senhora da Conceição, neste município foi divulgado e mantido à disposição do público no sítio

eletrônico oficial do município, conforme estabelecido no art. 72, inciso VIII, § único da Lei 14.131/2021.

Telha/SE, 09 de Janeiro de 2024

__________________________________________

Flávio Freire Dias

Prefeito Municipal